3yesa lNenares HukonaeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

CBepeHusn

3yeBa Nenarea HukonaesHa

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3876801.

3873983.

3882677.

3888665.

3906656.

3904250.

3925603.

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4rio 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

12.01.2023

11.01.2023

13.01.2023

16.01.2023

20.01.2023

20.01.2023

26.01.2023

000111
09.07.2007

Bu
Ob01BeKkT A .

onpenenseMon
OLEeHKHM

CTOMMOCTH
KBapTuUpa PbIHOYHaSA
KBapTupa pPbIHOYHas
KBapTupa PbIHOYHaSA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTuUpa PbIHOYHASA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTuUpa PbIHOYHASA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTK



3924959.

3949845.

3949913.

4019288.

3992918.

4021598.

4022508.

4042475.

4057596.

4048969.

4064304.

4076284.

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4Yro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

26.01.2023

01.02.2023

01.02.2023

17.02.2023

13.02.2023

17.02.2023

18.02.2023

23.02.2023

28.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

04.03.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HedBVMXNUMOCTU



4093302.

4124665.

4113861.

4159753.

4188552.

17/01-2023.

31/01-2023.

24/03-2023.

11/02-2023.

27/03-2023.

24/03/1-
2023.

29/03_2023.

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4Yro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

13.03.2023

16.03.2023

14.03.2023

23.03.2023

29.03.2023

17.01.2023

31.01.2023

24.03.2023

11.02.2023

27.03.2023

24.03.2023

29.03.2023

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTuUpa

[IOM C 3eM yM

OOM C 3eM yH

JIOM C 3eM yu

OOM C 3eM yH

JIOM C 3eM yM

OOM C 3€eM yH

LOM C 3eM.yM.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTK

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTW

OueHka
HeOBVXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHKa
HedBVMXNUMOCTU



07/02/1-
2023.

07/02/2-
2023.

23/01-k-a.

14/02-k-a.

22/02-k-a.

29/03-k-a.

31/03-k-a.

30/03-2023.

23/03-3.

31/03-23.

31/03-1s.

14/02/1-k-0.

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4Yro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4YMo 3yesa
Menares
HukonaeBHa

07.02.2023

07.02.2023

23.01.2023

14.02.2023

22.02.2023

29.03.2023

31.03.2023

30.03.2023

23.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

14.02.2023

3eM.yu.

3eM.yu.

aBTomMobuIb

aBTOMOOWUIIb

aBToMOb6U/Ib

aBToOMObOWUIIb

aBTomMobuIb

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.y.

pyXbe

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeaABU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHkKa
HeOBMXXNMOCTN

OueHka
HeOBVXXNUMOCTN

OueHKa
HeOBVXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXMMOCTK

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTsa



14/02/2-k-0.

14/02/3-k-o.

14/02/4-k-o.

28/03-2k-a.

14/02-b.

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HukonaeBHa

4ro 3yesa
Menares
HunkonaeBHa

14.02.2023

14.02.2023

14.02.2023

28.03.2023

02.02.2023

pyXbe

pyxbe

pyXbe

TpakTop

nons
npeanpuaTns

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOro
nMyuiecTsa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLiecTsa

OueHka busHeca



