

Зуева Пелагея Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Пелагея Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000111			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
3876801.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3873983.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3882677.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3888665.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3906656.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3904250.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	20.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3925603.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3924959.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3949845.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3949913.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4019288.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3992918.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4021598.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4022508.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4042475.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4057596.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	28.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4048969.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4064304.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4076284.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4093302.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	13.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

4124665.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4113861.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4159753.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4188552.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/01-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.01.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
31/01-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	31.01.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
24/03-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.03.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
11/02-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.02.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
27/03-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.03.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
24/03/1-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	24.03.2023	дом с зем уч	рыночная	Оценка недвижимости
29/03_2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.03.2023	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
07/02/1-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	07.02.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
07/02/2-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	07.02.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
23/01-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/02-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	29.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
31/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	31.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/03-2023.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.03.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
23/03-з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	23.03.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
31/03-2з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	31.03.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
31/03-1з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	31.03.2023	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
14/02/1-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.02.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02/2-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.02.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества

14/02/3-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.02.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02/4-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.02.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
28/03-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	28.03.2023	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
14/02-Б.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	02.02.2023	доля предприятия	рыночная	Оценка бизнеса